
令和 ２ 年度　入札結果（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.05.12 庶務課 令和２年度　活性化センター非常灯ＬＥＤ化工事 4,995,100 4,730,000 協立電機㈱ 6

02.05.12 まちづくり課
令和２年度　飯山城址整備事業　飯山都市計画公園の変更等法定申請
書作成業務委託

1,375,000 1,210,000 ㈱ ＫＲＣ 5

02.05.12 市民環境課 令和２年度　臭気指数測定業務 869,000 638,000
（一社）長野県労働基準協会連合
会

3

02.05.12 道路河川課
令和２年度　交通安全施設整備事業　市道1-103号他（西廻り線他）区画
線設置工事

2,442,000 2,310,000 矢木コーポレーション 3

02.05.12 移住定住推進課
令和２年度　被災家屋撤去事業　公費解体に伴う建物調査算定業務委
託（その２）

4,752,000 2,970,000 ㈲佐藤一級建築士事務所 6

02.05.19 子ども育成課
令和２年度　児童福祉施設整備事業　しろやま保育園改修実施設計監
理業務委託

2,442,000 1,980,000 鷲尾建築設計事務所 6

02.05.19 道路河川課 令和２年度　防災対策整備事業　普通河川笹川（上新田）護岸工事 1,188,000 1,155,000 ㈱栗林建設 6

02.05.19 子ども育成課
令和元年度（繰越）　小学校施設リニューアル整備事業　木島小学校トイ
レ改修設計監理業務委託

2,354,000 2,200,000
飯山ブロック㈱
仲條一級建築士事務所

6

02.05.26 上下水道課
令和２年度　飯山市公共下水道事業（飯山処理区）　有尾中継ポンプ場
２号ポンプ修繕工事

7,117,000 6,380,000 第一公害プラント㈱　長野支店 5

02.05.26 移住定住推進課
令和元年度（繰越）　飯山市移住定住促進住宅整備事業　（仮称）新町住
宅外構工事

6,611,000 6,490,000 ㈱サンタキザワ 10

02.05.26 インターハイ室
令和２年度　第７０回全国高等学校総合スキー体育大会開催事業　転倒
防止用安全マット購入

1,694,000 1,565,520 ㈱スワロースキー 6

02.05.26 保健福祉課
令和元年度（繰越）　社会福祉施設復旧事業　飯山市精神障害者共同住
宅解体工事

6,347,000 5,940,000 ㈱藤巻建設 7

02.05.26 道路河川課 令和２年度　除雪機整備事業　除雪ドーザ（14t級）購入 37,400,000 19,690,000 ㈱前田製作所　飯山営業所 6


